

خبر

پرداخت کالا برگ به دهک های ۴ تا ۷ انجام می شود

سختگوی دولت گفت: نگاه دولت پرداخت کالا برگ هست؛ تاکید می کنم پرداخت کالا برگ به دهک های ۴ تا ۷ انجام خواهد شد؛ ولی زمان آن هنوز دقیقاً مشخص نیست. به گزارش فارس، فاطمه مهاجرانی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اهم اقداماتی که دولت در روزهای گذشته انجام داد مخابره این پیام به دنیا بود که ما به دنبال جنگ نیستیم؛ ولی تسلیم پذیر هم نیستیم، او افزود: سعی شد این شعار بسیار مهم در نشست های دیپلماتیک و همچنین در مصاحبه ها به صورت مفصل به دنیا مخابره شود که به هیچ عنوان به دنبال جنگ نبوده و نیستیم و این را تاریخ ما نشان می دهد؛ اما زیر بار ظلم نخواهیم رفت و حتماً تسلیم نیز نخواهیم شد. سختگوی دولت تاکید کرد: در طول این مسیر تمام تلاش خودمان را برای اینکه مردم کشور از بهترین زندگی برخوردار باشند انجام خواهیم داد. مهاجرانی با بیان اینکه موقعیت جغرافیایی کشور ما به گونه ای است که در طول سال ها بارها مورد تهاجم دشمنان قرار گرفته ایم، گفت: آنچه مردم ایران را تاب آورده کرده، ریشه دار بودن ملت ایران است. مردم ایران به واسطه اصالت خود در طول تاریخ پلر جا باقی مانده اند. سختگوی دولت افزود: متن پیام روز گذشته رئیس جمهور به ایرانیان خارج از کشور این بود که مردم صاحبان اصلی کشور هستند و مردمان قلب تپنده سرزمین هستند و به رغم فشارهای روانی و اقتصادی که وجود داشته، دنیا شاهد انسجام تاریخی ملت ایران بود، ملت ایران نشان داد که اجازه دخالت هیچ قدرت بیگانه ای را نخواهد داد. مهاجرانی در پاسخ به سوالی درباره میزان خسارت وارده ناشی از جنگ تحمیلی ۱۳۰۴ روز علیه ملت ایران و از صرام اصول بودجه سال جاری، گفت: هنوز از زبانی کاملی از خسارت وارده به ویژه از جنگ تحمیلی ۱۳۰۴ نیست؛ اما در صورت لزوم این کار انجام خواهد شد. او در خصوص اینکه چند نفر بر اثر جنگ تحمیلی با مشکلات اعصاب و روان دست و پنجه نرم می کنند، افزود: حدود ۵۶۰۰ مجروح جنگ داریم و باید وزارت بهداشت بررسی کند که چه تعداد از این افراد با مشکلات اعصاب و روان مواجه شده اند. سختگوی دولت تاکید کرد: سامانه ۴۰۳۰ نیز حدود ۹۲ هزار تماس دریافت کرده است و اساتید روانشناسی نیز اعلام آمادگی کامل خود را برای حل مشکلات مردم اعلام کرده اند. مهاجرانی مطرح کرد: نگاه دولت پرداخت کالا برگ هست؛ تاکید می کنم پرداخت کالا برگ به دهک های ۴ تا ۷ انجام خواهد شد؛ ولی زمان آن هنوز دقیقاً مشخص نیست. دولت پیگیر است که آن شاعله هرچه زودتر این موضوع انجام شود. سختگوی دولت با بیان اینکه رویکرد دولت از ابتدای روی کار آمدن، اینترنت آزاد بوده و باوری بر اینکه نخواهد اینترنت قطع کند ندارد، اظهار کرد: اما در طول این دفاع مقدس ۱۲ روزه تعدادی از پهنادهایی که در جنگ اخیر مردم را مورد اصابت قرار می دادند از طریق اینترنت کنترل می شدند و طبیعتاً نیاز بود که برای حفظ امنیت مردم به اینترنت ملی مهاجرت کنیم و البته شاهد این بودید که بعد از آن بر گشتیم. مهاجرانی در ادامه درباره آمدن دانش آموزان بازمانده از تحصیل در سال گذشته، بیان کرد: طبق قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، آموزش از حقوق شهروندی است که به رسمیت شناخته شده است، اما لازم است تفکیکی بین واژگان داشته باشیم. «بازمانده از تحصیل» یا «تارک تحصیل» در ادبیات حوزه آموزش متفاوت است. بر اساس اعلام وزارت آموزش و پرورش ۱۵۲ هزار و ۲۸۷ نفر بازمانده از تحصیل در دوره ابتدایی هستند او افزود: اجرای برنامه انسداد بی سوادی در وزارت آموزش و پرورش در حال پیگیری است و هیچ رئیس جمهوری در تاریخ جمهوری اسلامی ایران به اندازه دکتر پزنشکان برای آموزش و پرورش وقف ميسوت و کیفی اختصاص ن داده است، لذا جا دارد که فعالان حوزه آموزش این فرصت را مغتنم شمرده و از برنامه های منظر ایشان استقبال کنند. سختگوی دولت گفت: اصولاً آموزش را بر اساس دو اصل دسترسی آموزش و کیفیت آموزشی می سنجند که دولت برای هر دو، برنامه جامع و کاملی دارد. مهاجرانی درباره تعدیل برخی نیروها حین جنگ ۱۲ روزه از سوی برخی شرکت ها و عدم پرداخت حقوق برخی کارگران خاطرنشان کرد: ما یک بار سابقه اقت حوزه های بخصوص خدمات را در ایام همه گیری کرونا داشته و شاهد بودیم که آن زمان نیز تغییراتی رخ داد؛ اما معمولاً جامعه به سرعت، چون یک موجود زنده است، خود را بازاریابی می کند. او ادامه داد: دولت یک بسته حمایتی در حوزه های تأمین مالی، مالیات، تأمین اجتماعی، ارزش زیست ساخت و امور بازرگانی طراحی کرده و برای حمایت از صادرکنندگان و تولیدکنندگان خرد هم برنامه هایی در دست داریم. تلاش بر این است تا جایی که ممکن است، آسیب حداقلی به مردم برسد؛ اما هر گونه که موضوع پیگیری داشته باشد، حتماً در خدمت مردممان خواهیم بود. سختگوی دولت در بخش دیگری از سخنان خود درباره اقلیت دولت برای بازسازی منازل آسیب دیده بر اثر حملات اسرائیل در جنگ ۱۲ روزه، عنوان کرد: مردم حق دارند نگران آن چیزی باشند که از دست داده اند؛ این موضوع کاملاً قابل درک و قابل احترام است.

گروه خبر: استاندار اصفهان گفت: منطقه ویژه علموفناوری استان صرفاً یک محدوده فیزیکی نیست و برای تحقق اهداف خود به سیاست گذاری دقیق، توسعه زیرساخت ها، فرهنگ سازی، همکاری میان بخش ها و تدوین نقشه راه عملیاتی نیاز دارد. مهدی جمالی نژاد در اولین جلسه هیئت اجرایی منطقه علموفناوری استان با تاکید بر لزوم توسعه و تدوین نقشه راه عملیاتی برای این منطقه، اظهار کرد: گزارش ها نشان می دهد باوجود انتظارات اولیه برای ایجاد تحولی اقتصادی و علمی، روند پیشرفت این منطقه با نوسان و کندی مواجه بوده است. او افزود: انقلابی که قرار بود مرزهای علموفناوری در اصفهان را متحول کند، امروز نیازمند نوآوری، امیدآفرینی و اجرای پایدار است که در عمل مغفول ماه است. استاندار اصفهان با تاکید بر لزوم تعریف روشن از اهداف و ماهیت منطقه ویژه علموفناوری تصریح کرد: این منطقه صرفاً یک محدوده فیزیکی نیست، بلکه به عنوان یک اکوسیستم یکپارچه به سیاست گذاری دقیق، توسعه زیرساخت ها، فرهنگ سازی، شبکه سازی و همکاری میان بازیگران عرصه علم، فناوری، بازار و حاکمیت نیاز دارد. او ادامه داد: این زیست بوم باید بر پایه دانش و حکمت شکل بگیرد و از تجربه نهادهای موجود، سرمایه گذاران و بخش خصوصی برای تبدیل ایده ها به ثروت و فناوری بهره مند شود. جمالی نژاد گفت: همچنین لازم است رویکردی کاربردی با تعریف پروژه های مشخص در دستور کار قرار گیرد و سازو کارهای نظارتی و اجرایی برای پیگیری مستمر این طرح ها ایجاد شود. او اضافه کرد: ما باید چالش ها را به صورت شفاف شناسایی کنیم و برای رفع آن ها برنامه ریزی دقیق داشته باشیم. استاندار اصفهان تاکید کرد: باوجود فرصت های استثنایی و ظرفیت های انسانی و اعتباری، امیدواری زیادی برای پیشبرد این پروژه ملی وجود دارد، اما لازم است جلسات منظم، فشرده و نتیجه محور برگزار شود تا بتوان هرچه سریع تر درباره کریدور علموفناوری اصفهان به تصمیمات عملیاتی رسید. جمالی نژاد همچنین تدوین طرح پیشنهادی بودجه و مدیریت استاندارد،

رفع اختلاف نظر ها و هدایت پروژه در قالب یک مجموعه هماهنگ را از دیگر موارد مورد تاکید در این جلسه عنوان کرد و گفت: نباید به مباحث نظری و شعاری بسنده کرد؛ بلکه باید با تصمیم های عملی و ایستادگی در برابر راهکار های غیر کارآمد، به سمت تحقق اهداف حرکت کرد. او بر ارزش ادامه برگزاری جلسات منظم و تشکیل کمیته های تخصصی فشرده برای حل چالش های این حوزه تاکید کرد و افزود: به نظر می رسد برنامه ریزی دقیق و اجرای سریع تر طرح ها می تواند اصفهان را به قطب علموفناوری کشور تبدیل کند.

۴ ضرورت تشکیل شورای نخبگان اصفهان
برای گذار به اقتصاد دانش بنیان
معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان گفت: برای هدایت تحولات فناورانه و گذار از صنعت سنتی به اقتصاد

دانش بنیان در استان، باید شورایی متشکل از بزرگان و نخبگان حوزه های مختلف تشکیل شود تا سیاست های کلان به مرحله اجرا برسد. ایوب درویش با اشاره به سالیانه ۲۰ ساله تلاش برای گذار از صنعت به فناوری در این استان، گفت: ضروری است شورایی با حضور بزرگان و نخبگان حوزه های مختلف برای هدایت این تحول تشکیل شود. او با بیان اینکه ناکارآمدی مدل صنعتی سنتی و تبعات آن برای استان دو دهه پیش مورد بحث قرار گرفت، افزود: اقتصاد دانش محور از اولویت های برنامه چهارم توسعه بود، اما به دلیل نبود ساختار اجرایی مشخص، به نتیجه نرسید. درویش با اشاره به تجربیات موفق برخی استان ها در ایجاد شرکت های تخصصی و سازمان های عامل برای پیشبرد این مسیر، خاطرنشان کرد: پس از برگزاری چندین جلسه کارشناسی در اصفهان، تصمیم

شورای نگهبان هیچ بار مالی بر گردن بیت المال ندارد



مهم را انجام دهد، منتها این وظایف را به هیئت های مرکزی واگذار می کند و هیئت مرکزی بر انتخابات به طور دقیق به بررسی صلاحیت ها می پردازند و در کل دفاتر استانی بازوی اجرایی شورای نگهبان در استان ها هستند. رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان استان اصفهان ادامه داد: این شورا وظیفه نظارت بر عملکرد ندارد و وقتی نماینده ای در مجلس مستقر شد نماینده مردم است و شورای نگهبان وظیفه نظارت بر عملکرد آن نماینده را ندارد و این وظیفه بر عهده مجلس شورای اسلامی است. منتها سوابق کلی نمایندگان در دوره چهار ساله آن ها برای تأیید صلاحیت آنان در انتخابات بعدی مورد بررسی شورای نگهبان قرار می گیرد. جان نثاری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه مهم ترین دستاورد شورای نگهبان در چهار دهه گذشته بانوجه انتقادات داخلی و خارجی که از این شورا می شود چه بوده است؟ گفت: مهم ترین دستاورد شورای نگهبان اجرای قانون است و مصیبه صوبه ای از مجلس شورای اسلامی به شورای نگهبان راجع نشده که در وقت مقرر پاسخ نگرفته باشد. طبق قانون هر وظیفه ای که بر عهده شورای نگهبان گذاشته شده به خوبی انجام گرفته است. انتقادات به عملکرد شورای نگهبان از خارج یا داخل کشور کاملاً طبیعی است و هر دستگاهی که کار انجام می دهد دیگران حق دارند نسبت به این عملکرد اظهار نظر کنند و حق مردم است که در خصوص عملکردها اظهار نظر کنند و دلیلی بر منفی یا مثبت بودن آن عملکرد نیست. شورای نگهبان سعی کرده اگر

ایهام و سوالاتی از سوی اقشار جامعه مطرح بوده آن ایهام و سؤال را پاسخ دهد و سختگوی این شورا همواره پاسخگوی این سوالات بوده است. او افزود: دستاورد شورای نگهبان، اجرای قانون محسوب می شود و این حق مردم است که از هر دستگاهی و از جمله شورای نگهبان سؤال کنند و این نشانه خوبی است و ثابت می کند جامعه ایران یک جامعه فعال بوده و نسبت به مسائل مختلف بی تفاوت نیست و حتماً نسبت به هر چیزی که ببیند نظر و انتقاد دارد و شورای نگهبان هم یکی از این دستگاه ها است که می تواند مورد سؤال واقع شود. رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان استان اصفهان درباره مؤلفه های شور انتخاباتی گفت: هر انتخاباتی ممکن است دارای مشارکت پایین یا مشارکت بالا باشد و چون شورای نگهبان مُر قانون را اجرا می کند برای آن نتیجه انتخابات مهم نیست، اما این شورا می تواند کاری کند که مشارکت در انتخابات قوی تر شود. شورای نگهبان به این موضوع توجه دارد و در بررسی صلاحیت ها اگر به خوبی این مورد را برای مردم تبیین کند مردم مطمئن می شوند کسانی که از فیلتر رد شده اند دارای حداقل صلاحیت ها برای کاندیدا شدن هستند و کسانی هم که رد شده اند با صلاحیت لازم را نداشته اند یا اینکه شرایط انتخاب شدن را نداشته اند. این برداشت که هر کسی از فیلتر شورای نگهبان رد نشد در واقع برداشت که نیست تصور اشتباهی است؛ چرا که برخی در خصوص عملکردها اظهار نظر کنند و دلیلی بر منفی یا ممکن است شرایط لازم را نداشته باشند. پس تلاش شورای

نگهبان برای برگزاری پرشورتر انتخابات، اعتماد سازی بوده است. جان نثاری افزود: یکی از عملکرد های درخشان شورای نگهبان صیانت از رای مردم در انتخابات بوده است. در برخی انتخابات همه های صورت می گیرد که از رای مردم صیانت نشده است؛ مانند سال ۸۸ که فتنه به راه انداختند که رای مردم نادیده گرفته شده است که در اینجا شورای نگهبان از رای مردم محافظت کرد تا رای اکثریت ضایع نشود. رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان استان اصفهان گفت: نظارت بر انتخابات این گونه نیست که از سه ماه قبل از انتخابات، دفاتر استانی فعال شوند. دفاتر استانی برای برگزاری انتخابات در زمان غیر معمول باید همواره آماده باشند و این آمادگی ۱۰۰ درصدی باید وجود داشته باشد، اما این فرایند با هر هزینه ای انجام می شود؛ آیا به ناظران انتخاباتی شورای نگهبان حقوق می دهیم؟ دفتر شورای نگهبان در استان به نفارت بسیار اندکی حقوق ثابت می دهد و این تعداد به چند نفر می رسد و مابقی ناظران که مصداق نفرمی شوند تماماً از نیروهای مردمی هستند

و ربالی حقوق دریافت نمی کنند و تنها برای روز برگزاری انتخابات حق الزحمه ناچیزی به این ناظران مردمی داده می شود و در طول سال هیچ هزینه و حقوقی به این ناظران پرداخت نمی شود. پس می توان گفت شورای نگهبان هیچ بار مالی بر گردن بیت المال ندارد. جان نثاری افزود: در جنگ اخیر به همه دفاتر شهرستان ها ابلاغ کردیم که شبکه خود را فعال کنند و با بسیج و دیگر ادارات به کمک مردم آسیب دیده بشتایند. اما در کل کمک به هم نوع به تعهد عمومی همه ما بر می گردد. او ادامه داد: شورای نگهبان دارای ساختار اجرایی نیست و یک دستگاه نظارتی خاص است و دارای ظرفیت نیروی انسانی است و این ظرفیت را باید در اختیار جاهای قرار دهیم که می توانند جمعیت محور عمل کنند، اما نمی توانیم در دستگاه های اجرایی دخالت کنیم. وقتی شرایط جنگی وجود دارد همه باید به میدان بیایند و در زمان جنگی برخی قوانین باید تغییر کنند. رئیس دفتر نظارت و بازرسی شورای نگهبان استان اصفهان درباره نقش جوانان خاطرنشان کرد: از همان ابتدای حضور در دفتر شورای نگهبان تاکید زیادی کردم که ناظران جوان باید به کار گرفته شوند و جوان گرایی در کشور و دستگاه ها از اهمیت زیادی برخوردار بوده و یک ضرورت است، منتها جوان گرایی به معنای پیرزدایی نیست و از افراد باتجربه نیز باید در امور مختلف بهره ببریم و برای جوان کردن دفتر نظارت شورای نگهبان استان اصفهان برنامه مدونی داریم.



گرفته شد شورای سیاست گذاری و هیئت اجرایی با مشارکت مدیران سابق و کارشناسان تشکیل شود تا سیاست های کلان به مرحله اجرا برسد. او اولویت کنونی استان را تعریف پروژه های فناورانه مبتنی بر نیاز های واقعی عنوان کرد و گفت: محورهای کلیدی این طرح ها شامل کریدور های حمل و نقل، بهرموری و رقابت پذیری است و باید به نقش فناوری در حل چالش های اجتماعی مانند سالمندی توجه شود. معاون سیاسی و اجتماعی استاندار اصفهان با اشاره به وجود دانشگاه های ممتاز، پارک های فناوری و شتاب دهنده ها در استان تاکید کرد: ضروری است هماهنگی بیشتری بین نهادهای علمی و اجرایی ایجاد شود و با الگوبرداری از کشورهای موفق و بهره گیری از نظرات اساتید، مدل اجرایی مناسبی برای تحقق اقتصاد دانش بنیان طراحی گردد.

سرمقاله

رویدادهای شهری؛ نبض تازهای در رگ های اجتماعی اصفهان

ادامه از صفحه یک: چرا که تنها در این صورت است که می توانند هم نقش فرهنگی خود را ایفا کنند و هم نشاطی پایدار در دل جامعه بدمد. امروز اصفهان، با پشتوانه فرهنگی و اجتماعی خود، فرصت آن را دارد که از دل برگزاری چنین رویدادهایی، روحی تازه در کالبد شهر و مردم خود بدمد – فرصتی که اگر با درایت و برنامه ریزی پیگیری شود، می تواند این شهر را یکبار دیگر به عنوان پایتخت فرهنگی کشور در نگاه مردم و گردشگران تثبیت کند.

خبر

تأکید عراقچی بر مسئولیت شورای امنیت در صیانت از امنیت منطقه

وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دیدار با همتای روسی خود بر مسئولیت شورای امنیت سازمان ملل و همه دولت ها برای عمل به وظایفشان در صیانت از صلح و امنیت منطقه و جهان تاکید کرد. به گزارش مهر، سید عباس عراقچی سرگئی لاووف وزیر امور خارجه روسیه در حاشیه اجلاس شورای وزیران سازمان همکاری شانگهای در شهر تیانجین چی با هم دیدار و گفتگو کردند. وزیر امور خارجه ایران و روسیه ضمن مرور روابط دوجانبه تهران – مسکو، تحولات منطقه ای متعاقب تجاوز رژیم صهیونیستی و آمریکا علیه کشورمان، همچنین موضوعات مورد اهتمام مشترک مطرح در سفر اخیر وزیر خارجه کشورمان به مسکو و نیز در دیدار دو وزیر در ریودو ژانیرو را مورد بحث و تبادل نظر قرار دادند. وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به فضا سازی سیاسی آمریکا و برخی کشورهای اروپایی علیه ایران متعاقب تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا، بر عزم جمهوری اسلامی ایران برای دفاع مقتدرانه از کشور و پاسخشگود کردن متجاوزان صیانت از حقوق مشروع ملت ایران در بهره مندی از انرژی هسته ای صلح آمیز به شمول غنی سازی تاکید کرد. وزیر امور خارجه همچنین با اشاره به آثار و پیامدهای تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی و آمریکا در بی اعتبار کردن اصول و اهداف منشور ملل متحد، دیپلماسی، و رژیم منع اشاعه، بر مسئولیت شورای امنیت سازمان ملل و دولت ها برای عمل به وظایف خود در صیانت از صلح و امنیت منطقه و جهان تاکید کرد. وزیر امور خارجه روسیه در این دیدار با تاکید مجدد بر موضع کشورش در محکوم کردن حملات غیرقانونی علیه ایران به ویژه علیه تأسیسات هسته ای صلح آمیز، تداوم تلاش ها و رایزنی های دوجانبه و چندجانبه جهت جلوگیری از تشدید تنش و ناشننی در منطقه را مورد تاکید قرار داد و آمادگی روسیه را برای مساعدت در این زمینه، از جمله در مجامع بین المللی به ویژه در سطح شورای امنیت سازمان ملل متحد اعلام کرد.

تحقق امنیت اصفهان نیازمند همکاری همه جانبه نهادهای مسئول

معاون امنیتی و انتظامی استانداری اصفهان گفت: امنیت، محور اصلی توسعه پایدار در استان است و تحقق آن نیازمند همکاری همه جانبه نهادهای مسئول در حوزه های مختلف خواهد بود. در جریان سفر معاون امنیتی و انتظامی استانداری و مدیران کل حوزه این معاونت به شهرستان بوین میاندشت، نشست شورای معاونین شهرستان در محل فرمانداری برگزار شد و وضعیت عمومی و امنیتی منطقه مورد بررسی قرار گرفت. در این جلسه علاوه بر بررسی وضعیت عمومی و امنیتی شهرستان، موضوعات مهمی از جمله پادفند غیرعاصل، مقابله با قاچاق کالا و ارز، مبارزه با مواد مخدر و مسائل مرتبط با اتباع خارجی در دستور کار بود. اکبر صالحی در این نشست با تاکید بر اهمیت هماهنگی دستگاه های اجرایی برای تأمین امنیت پایدار گفت: ضروری است به برنامه های پادفند غیرعاصل در شهرستان های مرزی و کمتر برخوردار توجه ویژه ای شود و نهادها برای مقابله با تهدیدات احتمالی و حفظ زیرساخت های حیاتی آمادگی کامل داشته باشند.

زمین مزروعی به مساحت ۴۲۷۶/۸۰ متر مربع	۲۶۵۵/۵۰متر مربع	۲۴۸۱/۰۷مترمربع	شش دانگ قطعه زمین مزروعی دوازده جریبی
۱۰۰۴۷-محمد محمودی خالدا بادی	شش دانگ یک درب باغ در کوچه گاتیل به مساحت ۸۹۷/۳۰مترمربع	۲۸۳۷۸-خانم مرجان مبینی	شش دانگ قطعه زمین مزروعی دوازده جریبی
۲۴۰/۸۰مترمربع	شش دانگ یک درب باغ به مساحت ۸۳۷/۸۰ متر مربع	۱۲۴۷۹-آقای امیر زارعی	شش دانگ قطعه زمین محصور به مساحت ۲۳۲/۶۵ متر مربع
تاریخ تحدید: ۱۴۰۴/۰۵/۲۲	تاریخ تحدید: ۱۴۰۴/۰۵/۲۱	۳- از شماره ۱۸۹- اصلی شهر خالدا بآباد و فروعات ذیل آن:	تاریخ تحدید: ۱۴۰۴/۰۵/۲۰
لذا بموجب ماده ۱۴ قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین اخطار میگردد که در روز و تاریخ مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند و چنان چه هریک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تعیین حدود در محل حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مذبور ملک آنها با حدود اظهارشده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهد شد ضمناً اعتراضات مجاورین و صاحبان املاک مطابق مقررات ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی فقط تا ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و طبق تبصره ۲ ماده واجده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره بایستی با تقدیم دادخواست به مرجع ذصلاح قضائی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۰۴/۲۵	۷۳۶-آقای مصطفی نعیمی خالدی	۷۷۶-آقای محمد مهری	شش دانگ یکدرب باغ بمساحت ۲۵۷۹,۷۰ مترمربع
رضا طویلی- رئیس ثبت اسناد و املاک باارود ۱۹۶۴۳۹/م الف	۷۳۶-۸۲۳-۸۲۴-۸۶۵- آقای محمد محمودی خالدی شش دانگ قطعه	۷۳۶-۸۲۳-۸۲۴-۸۶۵- آقای محمد محمودی خالدی شش دانگ قطعه	شش دانگ یک درب باغ به مساحت

۱- پیرو آگهی های نوبتی قبلی وبموجب دستور ماده ۱۴ قانون ثبت تحدیدحدود شش دانگ هریک از قطعات مشروحه ذیل واقع درروستا های ده آباد و سرآسیاب و شهرهای بادرود و خالدا بآباد و مرزعه های جنت آباد و جعفر آباد و اکبرآباد جز بخش ۹ حوزه ثبتی بادرود بشرح ذیل که در ایام معینه درج شده در محل شروع و بعمل خواهد آمد	۱-۲۳۴۷-آقای حسن طیبی وغیره	۱۳۴۳۷-آقای حسن طیبی وغیره	۲-از شماره ۱۵۹- اصلی شهر بادرود وخالدا بآباد و سرآسیاب و فروعات ذیل آن:
۱۳۷۰- آقای محمد رضا گیاهی ده آبادی شش دانگ یک درب باغ بمساحت ۷۲۶/۳۵ مترمربع	۱۳۴۳۸-آقای حسن طیبی وغیره	۸۱۷/۶۷مترمربع	۸۱۷- آقای نظامعلی متقی
۲-از شماره ۱۵۹- اصلی شهر بادرود وخالدا بآباد و سرآسیاب و فروعات ذیل آن:	شش دانگ قطعه زمین محصور به مساحت ۲۳۲/۶۵مترمربع	۷۳۶/۸۰مترمربع	۲۳۲۹-آقای عباس نقدی بادی
شش دانگ زمین مزروعی ومحصور به مساحت ۴۶۹۴/۸۰مترمربع	شش دانگ یک درب باغ بمساحت ۷۲۶/۳۵ مترمربع	۱۳۴۵۶-خانم رویا مهربان خالدی	شش دانگ زمین مزروعی ومحصور به مساحت ۴۷۰۵/۴۷مترمربع
۲۳۳۲- آقای عباس نقدی بادی	شش دانگ زمین مزروعی ومحصور بمساحت	۱۳۴۵۷-آقای تیمور صفاری	شش دانگ زمین مزروعی ومحصور بمساحت